Výprodej je tu! Nejnižší ceny výbojek, stanů, ventilátorů, hnojiv a dalších produktů. Nabídka ZDE



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 704 418 418dotazy@grow.cz        


                            
                

                	
                            Kontakty
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Proč Grow.cz?
                        
	
                            Magazín
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Reklamace a vrácení zboží
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Velkoobchod
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: Grow.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Výhodné sety	[image: Kompletní sety]
Kompletní sety
                        

	[image: Sety osvětlení]
Sety osvětlení
                        

	[image: Sety vzduchotechnika]
Sety vzduchotechnika
                        

	[image: Sety hnojiv]
Sety hnojiv
                        



	Indoor pěstování	[image: Pěstební stany (Growboxy)]
Pěstební stany FAV
                                                    	
                                        
                                            BudBox,                                    
	
                                        
                                            Climabox,                                    
	
                                        
                                            ProBox,                                    
	
                                        
                                            Homebox,                                    
	
                                        
                                            LightHouse,                                    
	
                                        
                                            Mammoth,                                    
	
                                        
                                            Secret Jardin,                                    
	
                                        
                                            Diamond Box                                    


                        

	[image: Osvětlení rostlin]
Osvětlení FAV
                                                    	
                                        
                                            Kompletní sety osvětlení,                                    
	
                                        
                                            HPS a MH výbojky,                                    
	
                                        
                                            LED Osvětlení,                                    
	
                                        
                                            Předřadníky,                                    
	
                                        
                                            Stínidla (reflektory),                                    
	
                                        
                                            CMH osvětlení,                                    
	
                                        
                                            CFL - úsporné osvětlení,                                    
	
                                        
                                            UV osvětlení,                                    
	
                                        
                                            Zářivky a armatury,                                    
	
                                        
                                            Rozvaděče,                                    
	
                                        
                                            Objímky,                                    
	
                                        
                                            Pojezdy pro osvětlení                                    


                        

	[image: Vzduchotechnika]
Vzduchotechnika FAV
                                                    	
                                        
                                            Ventilátory,                                    
	
                                        
                                            Uhlíkové filtry,                                    
	
                                        
                                            Ventilační potrubí,                                    
	
                                        
                                            Regulátory otáček a výkonu,                                    
	
                                        
                                            Tlumiče hluku,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro rozvod vzduchu                                    


                        

	[image: Odrazové folie]
Odrazové folie
                        

	[image: Úprava klimatu]
Úprava klimatu
                                                    	
                                        
                                            Zvlhčovače,                                    
	
                                        
                                            Odvlhčovače,                                    
	
                                        
                                            CO2,                                    
	
                                        
                                            Topení,                                    
	
                                        
                                            Klimatizace,                                    
	
                                        
                                            Dezinfekce vzduchu                                    


                        

	[image: Spínací hodiny]
Spínací hodiny
                        

	[image: Kabely]
Kabely
                        

	[image: Výhodné sety]
Výhodné sety
                                                    	
                                        
                                            Kompletní sety,                                    
	
                                        
                                            Sety osvětlení,                                    
	
                                        
                                            Sety vzduchotechnika,                                    
	
                                        
                                            Sety hnojiv                                    


                        



	Hnojiva a substráty	[image: Hnojiva]
Hnojiva
                                                    	
                                        
                                            Atami,                                    
	
                                        
                                            Advanced Nutrients,                                    
	
                                        
                                            Aptus,                                    
	
                                        
                                            Advanced Hydroponics,                                    
	
                                        
                                            Agro Bio,                                    
	
                                        
                                            Biobizz,                                    
	
                                        
                                            Biotabs,                                    
	
                                        
                                            BioNova,                                    
	
                                        
                                            B.A.C.,                                    
	
                                        
                                            Canna,                                    
	
                                        
                                            Extreme Gardening,                                    
	
                                        
                                            Terra Aquatica,                                    
	
                                        
                                            Gold Label,                                    
	
                                        
                                            Guanokalong,                                    
	
                                        
                                            Grotek,                                    
	
                                        
                                            GHS Powder Feeding,                                    
	
                                        
                                            Growth Technology,                                    
	
                                        
                                            HESI,                                    
	
                                        
                                            Jungle Indabox,                                    
	
                                        
                                            JUNGLE Garden,                                    
	
                                        
                                            Mills,                                    
	
                                        
                                            Metrop,                                    
	
                                        
                                            Plagron,                                    
	
                                        
                                            Superthrive,                                    
	
                                        
                                            Vitalink,                                    
	
                                        
                                            Shogun,                                    
	
                                        
                                            Athena                                    


                        

	[image: Substráty]
Substráty
                                                    	
                                        
                                            Zemina,                                    
	
                                        
                                            Kokosové substráty,                                    
	
                                        
                                            Keramzit - Hydroton,                                    
	
                                        
                                            Pěstební rohože,                                    
	
                                        
                                            Inertní média,                                    
	
                                        
                                            Perlit                                    


                        

	[image: Ochrana proti škůdcům a plísním]
Ochrana proti škůdcům a plísním
                        

	[image: Automatické Dávkovače]
Automatické Dávkovače
                        



	Květináče a závlaha	[image: Květináče a podmisky]
Květináče a podmisky FAV
                                                    	
                                        
                                            Plastové,                                    
	
                                        
                                            Textilní,                                    
	
                                        
                                            Air Pot,                                    
	
                                        
                                            Podmisky pod květináče,                                    
	
                                        
                                            Vany a velké podmisky                                    


                        

	[image: Hydroponické systémy]
Hydroponické systémy
                                                    	
                                        
                                            NFT systémy,                                    
	
                                        
                                            Ebb & Flow,                                    
	
                                        
                                            Atami Wilma,                                    
	
                                        
                                            AutoPot,                                    
	
                                        
                                            Terra Aquatica,                                    
	
                                        
                                            Quadgrow & Octogrow,                                    
	
                                        
                                            Neptune Hydroponics                                    


                        

	[image: Aeroponické systémy]
Aeroponické systémy
                        

	[image: Provzdušňování]
Provzdušňování
                                                    	
                                        
                                            Rozvody a hadice,                                    
	
                                        
                                            Čerpadla vzduchová,                                    
	
                                        
                                            Vzduchovací kameny                                    


                        

	[image: Nádrže na vodu a topení]
Nádrže na vodu a topení
                        

	[image: Čerpadla]
Čerpadla
                        

	[image: Chlazení]
Chlazení
                        

	[image: Hadice a rozvod vody]
Hadice a rozvod vody
                                                    	
                                        
                                            Hadice a redukce,                                    
	
                                        
                                            Drip - komponenty,                                    
	
                                        
                                            Drip - kapilární rozvodky,                                    
	
                                        
                                            Rozvod a úprava vody - pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Redukce / Spojky / Zátky,                                    
	
                                        
                                            komponenty                                    


                        

	[image: Časování závlahy]
Časování závlahy
                        

	[image: Rozprašovače a konve]
Rozprašovače a konve
                        

	[image: Solární závlahy]
Solární závlahy
                        



	Sadba a klonování	[image: Skleníky a pařníky]
Skleníky a pařníky
                        

	[image: Vyhřívací podložky a termostaty]
Vyhřívací podložky a termostaty
                        

	[image: Osvětlení sazenic]
Osvětlení sazenic
                        

	[image: Stimulátory zakořeňování]
Stimulátory zakořeňování
                        

	[image: Sadbovací média]
Sadbovací média
                        



	Příslušenství	[image: Neutralizace pachu]
Neutralizace pachu
                                                    	
                                        
                                            Vaportek,                                    
	
                                        
                                            Sure air,                                    
	
                                        
                                            ONA                                    


                        

	[image: Měření a kalibrace]
Měření a kalibrace FAV
                                                    	
                                        
                                            PH a EC metry + sondy,                                    
	
                                        
                                            Kalibrační a čistící roztoky,                                    
	
                                        
                                            Úprava vody,                                    
	
                                        
                                            Odměrky,                                    
	
                                        
                                            Měření teploty a vlhkosti,                                    
	
                                        
                                            Luxmetry,                                    
	
                                        
                                            Mikroskopy,                                    
	
                                        
                                            Váhy a závaží                                    


                        

	[image: Sítě a podpora rostlin]
Sítě a podpora rostlin FAV
                                                    	
                                        
                                            Sušící sítě                                    


                        

	[image: Lepící pásky a lepidla]
Lepící pásky a lepidla
                        

	[image: Nůžky a střihače]
Nůžky a střihače
                        

	[image: Lisování a extrakce]
Lisování a extrakce
                        

	[image: Literatura]
Literatura
                        

	[image: Skladování]
Skladování
                                                    	
                                        
                                            Zažehlovací Pytle,                                    
	
                                        
                                            Uzaviratelné Dózy,                                    
	
                                        
                                            Udržování vlhkosti,                                    
	
                                        
                                            Sklenice,                                    
	
                                        
                                            Igelitové sáčky                                    


                        

	[image: Vermikompostéry]
Vermikompostéry
                        

	[image: Solární energie]
Solární energie
                        

	[image: Ochranné pomůcky]
Ochranné pomůcky
                                                    	
                                        
                                            Brýle,                                    
	
                                        
                                            Ochranné oděvy                                    


                        

	[image: Plachty]
Plachty
                        



	Head shop	[image: CBD Produkty]
CBD Produkty
                                                    	
                                        
                                            CBD Žvýkačky, želé a doplňky, extrakty,                                    
	
                                        
                                            CBD fitness,                                    
	
                                        
                                            Vaporizéry CBD,                                    
	
                                        
                                            CBD sladkosti - edibles,                                    
	
                                        
                                            CBD oleje,                                    
	
                                        
                                            Výrobky z CBD konopí pro domácí mazlíčky,                                    
	
                                        
                                            CBD želé,                                    
	
                                        
                                            Vodorozpustné CBD,                                    
	
                                        
                                            CBD pre-rolls                                    


                        

	[image: Terpeny a příchutě]
Terpeny a příchutě
                                                    	
                                        
                                            Terpeny,                                    
	
                                        
                                            Příchutě                                    


                        

	[image: Vaporizéry]
Vaporizéry
                        

	[image: Papírky]
Papírky
                        

	[image: Filtry]
Filtry
                        

	[image: Blunty]
Blunty
                        

	[image: Drtičky]
Drtičky
                        

	[image: Dýmky, bongy...]
Dýmky, bongy...
                        

	[image: Misky]
Misky
                        

	[image: Liquidy]
Liquidy
                        

	[image: Stash pozdra]
Stash pozdra
                        



	THC-B Produkty	THC-B Vapy a disPODy
	THC-B konopný květ


	HHCPO Produkty	HHCPO Vapy a disPODy
	HHCPO květy konopí


	Krabičky a obaly - prázdné	Chubby Gorilla line


	Výprodej


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



THC-B Produkty 


    
HHCPO Produkty 


    
Krabičky a obaly - prázdné 


    
Indoor pěstování 


    
Hnojiva a substráty 


    
Květináče a závlaha 


    
Sadba a klonování 


    
Příslušenství 


    
Head shop 


    
Výprodej 

        



                                                                                                                                        [image: banner 2 maly]


                                                                                Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]




                                                                        [image: heureka ověřeno grow.cz]


                                                                                        
        Top 5 produktů

        	
                                            
                            [image: Grodan sadbovací kostka 25x25x40mm]
                        
                                        
                        Grodan sadbovací kostka 25x25x40mm
                        
                                                        
                                1 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: GRODAN sadbovací kostka 25x25x40mm, bez díry]
                        
                                        
                        GRODAN sadbovací kostka 25x25x40mm, bez díry
                        
                                                        
                                1 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Grodan sadbovací kostka 36x36x40mm s dírou bez sadbovače, 1ks]
                        
                                        
                        Grodan sadbovací kostka 36x36x40mm s dírou bez sadbovače, 1ks
                        
                                                        
                                3 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Květináč plastový 7x7x8 cm - 0,35l]
                        
                                        
                        Květináč plastový 7x7x8 cm - 0,35l
                        
                                                        
                                2 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: GUTPot - textilní květináč černý, 11L]
                        
                                        
                        GUTPot - textilní květináč černý, 11L
                        
                                                        
                                36 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                                        Dotazník


            Preferujete zaslání či osobní odběr?

            	
                                                    Preferuji osobní odběr
                                                
                            

                            (37%)
                        

                    
	
                                                    Nechávám si zásilky zasílat
                                                
                            

                            (63%)
                        

                    


                        Počet hlasů: 81
            

                                                                    

                                                            
                            
                            
    
        Zadejte hledaný výraz do hledání

            
                Využijte prosím hledání výše. Naleznete tak rychle a pohodlně to, co právě hledáte...

            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Grow.cz]


            
                
        
                            



                    

            
                
        
                                                                                                                                    
        Magazín

                    
                                
                Řízkování s Root!t

                                    
                        20.7.2022
                    
                                                    
                        Každý zkušený pěstit...

                    

                            

                    
                                
                V čem jsou lepší textilní květináče než plastové?

                                    
                        1.4.2022
                    
                                                    
                        Plastové květináče j...

                    

                            

                    
                                
                Vybíráme výbojku

                                    
                        23.1.2022
                    
                                                    
                        Výbojka je pro indoo...

                    

                            

                    
                                
                Green House Feeding

                                    
                        28.12.2021
                    
                                                    
                        hKaždý zkušený pěsti...

                    

                            

                    
                                
                RO - Reverzní osmóza

                                    
                        30.11.2021
                    
                                                    
                        Pořízením reverzní o...

                    

                            

                    
                                
                Neutralizujte zápach s ONA

                                    
                        18.11.2021
                    
                                                    
                        Vítáme Vás u dnešníh...

                    

                            

                    
                                
                Srovnání hydroponických systémů

                                    
                        16.11.2021
                    
                                                    
                        Zdravíme Vás u dnešn...

                    

                            

                            Archiv
            

                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Kontakty
	Doprava a platba
	Proč Grow.cz?
	Magazín
	Obchodní podmínky
	Reklamace a vrácení zboží
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Velkoobchod
	Hodnocení obchodu



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Novinky

                    
                                
                Atami Rokzbastic k objednávce nad 3000 kč zdarma!

                                    
                        25.11.2023
                    
                                                    
                        Atami Rokzbastic k objednávce nad 3000 kč zdarma! Platí do vyprodání zásob Atami Rokzbastic
 
...

                    

                            

                    
                                
                Čistíme sklady. Největší výprodej je tu!

                                    
                        22.11.2023
                    
                                                    
                        Vážení zákazníci,
spustili jsme dosud největší výprodej. Ve výprodeji již přes 500 produktů a pravidelně přidáváme dalš...

                    

                            

                    
                                
                Velký říjnový výprodej je tu !

                                    
                        4.10.2022
                    
                                                    
                        Rádi bychom vás pozvali na velký říjnový výprodej. V akci je většina zboží. Akce platí do konce října či vyprodání zásob...

                    

                            

                    
                                
                Novinky - 04.06.2022

                                    
                        4.6.2022
                    
                                                    
                        Zdravíme Vás opět v rubrice Novinky, tentokrát po delší době. Máme zde deštivý listopad, většina pěstitelů již sklidila ...

                    

                            

                    
                                
                Novinky - 04.10.2021

                                    
                        4.10.2021
                    
                                                    
                        ...

                    

                            

                    
                                
                Novinky - 27.09.2021

                                    
                        27.9.2021
                    
                                                    
                        Zdravíme všechny nadšence do pěstování a zahradničení u dalších, nyní již plně podzimových novinek! Venku to nyní sice v...

                    

                            

                    
                                
                Novinky - 20.09.2021

                                    
                        20.9.2021
                    
                                                    
                         
Všechny čtenáře našich týdenních Novinek opět zdravíme a děkujeme za čtení.
Podzim je již tu a ve spojení s ním...

                    

                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                                                    dotazy@grow.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 704 418 418
                    
                
	
                        
                            growcz
                        
                    



    





                                                        

    

                        

                                        
                    
                            
            
            [image: Master card]
        

            
            [image: Visa]
        

            
            [image: Master card 2]
        

            
            [image: Visa 2]
        

            
            [image: DPD]
        

            
            [image: Geis]
        

            
            [image: Heureka]
        

            
            [image: zasilkovna]
        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Grow.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            





































































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    